
Apo.414 Fr.002 Cumplido para Pago

Codigo:

Fecha

Versiòn

Apo.4.1.4Fr002

19/11/2012

5

EN CASO DE HABER MAS SUPERVISORES Y/O INTERVENTORES, DEBEN FIRMAR  EN LA SIGUIENTE HOJA

3CONTRATO, ORDEN O CONVENIO No. 

52738367NIT O DOCUMENTO IDENTIFICACION CONTRATISTA 

LEYDI MIREYA HORMIGA PEREZNOMBRE CONTRATISTA

DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS EN EL PROCESO DE CERTIFICACIÓN 
ELECTRÓNICA DE TIEMPOS LABORADOS CETIL E HISTORIA LABORAL UNIFICADA, 
IDENTIFICANDO MEJORAS Y PROPONIENDO PLANES DE ACCIÓN PARA EL 
CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS

OBJETO DEL CONTRATO, ORDEN O
CONVENIO

19/01/2022

21/01/2022

31/12/2022
           2,054,327              256,800

             328,700

PERIODO PAGADO - APORTES SEGURIDAD SOCIAL MAYO DEL AÑO 2022 9434264019

1

1

16

Se firma a  los 1 dias del mes de Junio del año 2022

SUBDIRECCION FINANCIERA Y GRUPO DE CONTRAT CP - 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO, ORDEN O CONVENIO 

FECHA ACTA DE INICIO: 

FECHA DE FINAL 

          59,661,077.00VR DEL CONTRATO MAS ADICIONES

PLANILLA No.

PARA: RADICADO No.:

I.B.C. SALUD

PENSION  

DATOS ESPECIFICOS DEL PAGO

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

Anexos y No. de Folios

En calidad de Supervisor/Interventor del contrato enunciado, certifico que he verificado el cumplimiento a satisfaccion de las obligaciones que emanan del contrato, la
acreditacion del pago de obligaciones con el sistema de seguridad social integral y las cifras y valores corresondientes al periodo certificado para el reconocimiento
del pago que por este instrumento se acredita 

TOPE MINIMO DE SEGURIDAD SOCIAL

Factura Cuenta de Cobro 

Entrada a Almacen 

Declaracion juramentada Seguridad Social

Constancias de pago de la seguridad social 

Total de Folios Anexos 

SUPERVISORES Y/O INTERVENTORES

035 2022. - 

          59,661,077.00

                    .00
VALOR DEL CONTRATO 

VALOR ADICIONES

1

No.

INFORME NO. 

Tipo de
Pago

5

No.

PERIODO 

Condicion
del Pago

MAYO DE 2022

Aclaracion del
Pago

           5,135,817.00

Valor de
Pago

0 %

Iva
Aplicado

                    .00

Valor IVA Valor Amortizacion
Anticipada

           5,135,817.00

Total Pago

           5,135,817.00TOTAL A PAGAR 

FIRMA: _____________________________________________
NOMBRE:  ALEXANDRA BUITRAGO FURQUE
CARGO:     ASESOR
CEDULA:    52554793

14Otros anexos o Folios 

5CONS.

              10,700A.R.L.

32222

No. Compromisos

           5,135,817.00                     .00TOTALES

Fecha creación Cumplido 31-05-2022

VALOR PAGADO: VALOR PENDIENTE POR EJECUTAR: % EJECUCIÓN:          42,541,687.00  29           17,119,390.00

Radicado: 2-2022-023135

Bogotá D.C., 1 de junio de 2022 10:15
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Firmado digitalmente por:ALEXANDRA BUITRAGO FURQUE

ASESOR
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1. CONDICIONES DEL CONTRATO 

 
Número de Contrato:   3.035-2022 
Nombre del Contratista:   LEYDI MIREYA HORMIGA PEREZ 
Periodo informe:    No. 5 Del 01 de Mayo al 31 de Mayo del 2022. 
Supervisor:  ALEXANDRA BUITRAGO FURQUE - Asesor 
Área perteneciente:  Certificación Electrónica de Tiempos Laborados CETIL 

 

2. OBJETO DEL CONTRATO 

Desarrollar las actividades requeridas en el proceso de Certificación Electronica de Tiempos Laborados 
CETIL e Historia Laboral Unificada, identificando mejoras y proponiendo planes de acciòn para el 
cumplimiento de los objetivos. 

3. OBLIGACIONES DEL CONTRATO, ACTIVIDADES EJECUTADAS Y PRODUCTOS 
ENTREGADOS  

 
Las obligaciones adquiridas son las siguientes:  
 

1. Preparar y realizar actividades de fortalecimiento técnico del aplicativo de Certificado 
Electrónico de Historia Laboral- Cetil para las entidades certificadoras, reconocedoras y Fondos 
de Pensiones. 

 
Avance:  Esta actividad no fue asignada para el mes.  
 

2. Actualizar el formato integrado CETIL en la periocidad establecida por la oficina asesora de 
planeación del ministerio en el sistema único de información de tramites –SUIT. 
 

Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes 
 

3. Divulgar entre los usuarios internos y externos los lineamientos que establezca la oficina de 
Bonos Pensionales respecto al uso del CETIL. 

 
Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 
 

4. Consolidar la información de preguntas frecuentes registradas en el sistema de información 
con el fin de publicarlas en la página del CETIL. 

 
Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 
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5. Actualizar el contenido del curso virtual de MOODLE, cada vez que se realice un requerimiento 

nuevo en el sistema que impacte la funcionalidad del mismo, facilitando la comprensión de los 
tramites descritos en la plataforma que permita la auto capacitación didáctica del uso del CETIL 
por parte de las entidades certificadoras. 
 

Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 
 

6. Actualizar, registrar y proponer al jefe de la oficina de bonos pensionales, los riesgos 
inherentes, al proceso de certificación electrónica de tiempos laborados –CETIL. 
 

Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 
 

7. Atender las solicitudes de las entidades certificadoras, administradoras y reconocedoras de 
pensiones relacionadas con el proceso de solicitud, creación y manejo de usuarios del Sistema 
de Certificación Electrónica de Tiempos Laborados – CETIL, orientando a los solicitantes 
acerca de las acciones o procedimientos a efectuar con el fin de proporcionar el debido soporte 
en el sistema interactivo 

 
Avance: Se realizó la activación de 54 usuarios,  
 

8. Actualizar los procesos, procedimientos, instructivos, manuales guías y demás del módulo 
CETIL en las herramientas establecidas por la oficina asesora de planeación del ministerio, 
cada vez que se realice un requerimiento nuevo en el sistema e impacte en la funcionalidad del 
mismo. 
 

Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 

 
9. Revisar el formato de creación de usuarios y los documentos requeridos para el ingreso de los 

usuarios a CETIL. 
 

Avance: Se realizó la revisión de documentos de 13 entidades para la creación de usuarios. 
 

10. Proyectar las respuestas a derechos de petición relacionados con el proyecto de Historia 
Laboral Unificada, bajo los términos establecidos por la Ley. 
 

Avance: Se realizó respuesta de 40 derechos de petición. 

11. Servir de apoyo a las entidades certificadoras del CETIL en la validación de pruebas de firma 
digital y llevar el consolidado de inconsistencias presentadas en el proceso que permita 
consolidar y presentar los informes que le sean solicitados. 

 
Avance: Se realizaron 4 pruebas de firmas. 

12. Atender los lineamientos y políticas generales del sistema único de Gestión –SUG, definido por 
el ministerio de hacienda y crédito público que se relacionen con el objeto del contrato. 

 
Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 
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13. Rendir los informes que le sean solicitados por el supervisor del contrato y particularmente 

aquellos que requiere la OBP respecto al proyecto de Historia Laboral Consolidado.  
 

Avance: Esta actividad no fue asignada para el mes. 

14. Las demás actividades que en cumplimiento del objeto del contrato se generen 
 

Avance:  

• Se realizaron las inscripciones de usuarios del curso virtual y seguimiento de calificaciones, creación 
de usuarios. 

• Dicte capacitación en a entidades en el manejo de la plataforma de Cetil. 

• Dicte capacitación en confirmación de cartas H. 

• Pruebas de la plataforma Cetil. 
                

Para efectos de pago del servicio prestado, anexo copia de la impresión del recibo pago número 

9434264019 de los aportes en salud, pensión y ARL del mes de Mayo de 2022, IBC 2.054.327 

 

 

 
_________________________________ 
FIRMA CONTRATISTA  
LEYDI MIREYA HORMIGA PEREZ  
 
 

En mi calidad de supervisor del contrato me permito avalar el contenido del informe y el avance en la ejecución 
del mismo de acuerdo a lo descrito.  
 
El contrato no presenta a la fecha dificultades en su ejecución, ni situaciones exógenas que afecten el normal 
desarrollo del mismo.  

 

 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
ALEXANDRA BUITRAGO FURQUE 
Asesor contrato No 3.035-2022 
CC 52.554.793 

 

 

 



FECHA NIT DOCUMENTO

1 4/05/2022 88281687 88281687 CORREO

2 19346860 - 100 19346860 CORREO

3 19346860 - 100 1075268022 CORREO

4 891855130 19348683 CORREO

5 891855130 46367583 CORREO

6 800255101 84062835 CORREO

7 800255101 49695743 CORREO

8 890505253 91212344 CORREO

9 891801268 40032549 CORREO

10 899999034 - 931 16665496 CORREO

11 11/05/2022 800006541 1057390117 CORREO

12 804010394 63526267 CORREO

13 899999421 86068647 CORREO

14 12/05/2022 899999717 79542272 CORREO

15 899999433 52660612 CORREO

16 890680026 20687181 CORREO

17 824000462 49776602 CORREO

18 824000462 49779891 CORREO

19 800034586 1113657895 CORREO

20 800034586 94512470 CORREO

21 800099202 23638095 CORREO

22 892099105 19002143 CORREO

23 9779225 9779225 CORREO

24 800074120 79652005 CORREO

25 800074120 35285458 CORREO

26 890000992 89004607 CORREO

27 800004741 25454516 CORREO

28 891855735 74181808 CORREO

29 891855735 1058274982 CORREO

30 800103318 86070298 CORREO

31 800128428 17287378 CORREO

32 892301093 30504724 CORREO

33 891102218 41679169 CORREO

34 899999027 23770002 CORREO

35 800144829 51935248 CORREO

36 18/05/2022 890304469 31924246 CORREO

37 890304469 66866054 CORREO

38 890304469 31076055 CORREO

39 24/05/2022 890201212 63340345 CORREO

40 823002541 42271136 CORREO

41 899999384 20933260 CORREO

42 899999384 3173027 CORREO

43 800101022 26983319 CORREO

Relacion de usuarios sistema Cetil



44 891802030 40012743 CORREO

45 891802030 40013954 CORREO

46 800008456 1118560764 CORREO

47 890980949 79466504 CORREO

48 800023383 7161843  CORREO

49 890983674 71556410 CORREO

50 27/05/2022 800095786 1119583130 CORREO

51 800095786 80802399 CORREO

52 800095786 52865643 CORREO

53 890480059 9042384 CORREO

54 890480059 1047505454 CORREO

55 890480059 1143378778 CORREO

56 890480059 1007884906 CORREO



Fecha Nit Entidad

1 02-may-22 32615593 NOTARIA 4 DE BARRANQUILLA

2 02-may-22 899999717 DEFENSA CIVIL COLOMBIANA

3 05-may-22 800015689 MUNICIPIO DE GUACHUCAL

4 09-may-22 892300484 EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DEL CESAR EMPOCESAR LTDA

5 09-may-22 800187567 FISCALIA GENERAL DE LA NACION SECCIONAL BOGOTA

6 11-may-22 31271115 FERRER RIVADENEIRA MARTHA - NOTARIA ÚNICA DE JAMUNDÍ

7 13-may-22

800104062-

900 SECRETARIA DE EDUCACION DE SINCELEJO

8 13-may-22 890208727 UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER

9 17-may-22 890481295 MUNICIPIO DEL GUAMO

10 19-may-22 819001345 E.S.E. HOSPITAL DE PEDRAZA

11 19-may-22 890208363 MUNICIPIO DE CIMITARRA

12 23-may-22 800049017 MUNICIPIO DE SANTA ROSA DEL SUR DE BOLIVAR

13 27-may-22 800148779 ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DE LA GUAJIRA



año Fecha.
Tipo de 

inscripciOn
Email Nombres Apellidos IdentificaciOn Nit de la Entidad

1 2022 28/04/2022 Nuevo amanda0224@hotamil.com AMANDA MARIA NAVARRO JIMENEZ 32699210 823002044

2 2022 28/04/2022 Nuevo esantosr@udistrital.edu.co ELVERTH SANTOS 12550145 899999230

3 2022 28/04/2022 Nuevo maryathias@gmail.com MARIA CLAUDIA ATHIAS RODRIGUEZ 1104382880 823002044

4 2022 28/04/2022 Nuevo nfernandezs@udistrital.edu.coNUBIA FERNANDEZ 51835936 899999230

5 2022 28/04/2022 Nuevo secretariadehacienda@pesca-boyaca.gov.coCRISTIAN FABIAN MRTINEZ CABEZAS 1057596220 891856464

6 2022 28/04/2022 Nuevo talentohumano@laprimavera-vichada.gov.coLOREN YESENIA META VARGAS 1125551802 800103308

7 2022 28/04/2022 Nuevo vmorenov@udistrital.edu.co VIVIANA MORENO VARGAS 1016086531 899999230

8
2022 28/04/2022 Ampliación OBP

nadiangela@hotmail.com NADIA ANGELA CAROLINACEBALLOS BLANDON 41943165 7524007

9 2022 3/05/2022 Nuevo areyesmecind@hotmail.com ARIEL REYES SUAREZ 7187206 820000421

10 2022 3/05/2022 Nuevo jenny.diaz@sw-colombia.comDURIAN RAYO NOREÑA 66678509 66678509

11 2022 3/05/2022 Nuevo nelsy68vm@gmail.com NELSY OLIVAS VASQUEZ MELENJE 25627890 891500721

12 2022 3/05/2022 Nuevo personeria@chiquiza-boyaca.gov.coEDISON REYES MOLINA 7176822 820000421

13 2022 3/05/2022 Nuevo vanessalop831@gmail.com VANESA CECILIA LOPEZ PEÑA 32849257 802000581

14
2022 3/05/2022 Ampliación OBP

amanda0224@hotmail.com AMANDA MARIA NAVARRO JIMENEZ 32699210 823002044

15
2022 3/05/2022 Ampliación OBP

hacienda@samaca-boyaca.gov.coANA OMAIRA RAMIREZ PARRA 24018956 800016757

16
2022 3/05/2022 Ampliación OBP

juradolazaro351@gmail.com LAZARO JURADO SANCHEZ 91321565 890201190

17
2022 3/05/2022 Ampliación OBP

ragaray@concejobogota.gov.coRAMIRO ALEXANDERGARAY CARRILLO 1072720217 899999061

18 2022 5/05/2022 Nuevo alanguz-24@hotmail.com ALEXANDER ANAYA 15646710 812005774

19 2022 5/05/2022 Nuevo archivo@sanalberto-cesar.gov.coSANDRA MILENA CORREA MARIN 37729379 800096619

20 2022 5/05/2022 Nuevo archivonotaria2sincelejo@gmail.comMARIA JOSE GUERRA MERLANO 1102885038 92502603

21 2022 5/05/2022 Nuevo ingenierodiaz12@hotmail.comVICTOR HUGO SALAS DIAZ 1042001272 800254879

22 2022 5/05/2022 Nuevo lisita0209@hotmail.com LISNEY IRAIDE PEREZ BORJA 1046955126 890984575

23 2022 5/05/2022 Nuevo malitribo68@yahoo.es MARIA LILIANA TRIANA BOHORQUEZ 41213370 800103196

24 2022 5/05/2022 Nuevo mishellvillamizarfontecha@gmail.comMISHELL DANIELA VILLAMIZAR FONTECHA 1007331119 800096619

25 2022 5/05/2022 Nuevo moskera52@gmail.com ALEXANDER MOSQUERA MOSQUERA 1010140839 818000961

26 2022 5/05/2022 Nuevo myriam.perez@normalpitalito.edu.coMYRIAM PEREZ SAMBONI 1083880494 891180115

27 2022 5/05/2022 Ampliación OBP beatrizelenagiraldaguirre@gmail.comBEATRIZ ELENA GIRALDO AGUIRRE 66651847 8913800335



28 2022 5/05/2022 Ampliación OBP dianamarcela0304@gmail.comDIANA MARCELA MARQUEZ GARCIA 31657776 8913800335

29 2022 5/05/2022 Ampliación OBP maylincabasfaillace@gmail.comJOHANNA CABAS 36696817 8917025694

30 2022 10/05/2022 Nuevo apoyo.gestionhrm@gmail.comCLAUDIA PATRICIA VELA HEREDIA 1057411432 800152970

31 2022 10/05/2022 Nuevo carlosdazaarchivodepartamental@gmail.comCARLOS EDUARDO DAZA RUMBO 77094023 892399999

32 2022 10/05/2022 Nuevo contrtacion@hospitalviterbocaldas.gov.coJHON FAUNIER ORREGO ROMAN 1088250790 890802978

33 2022 10/05/2022 Nuevo gestionhumanasanalberto2022@gmail.comABNIER SUAREZ MAZO 91541211 800096619

34 2022 10/05/2022 Nuevo heilersantos27@hotmail.com GEILER SANTOS 11801862 818000941

35 2022 10/05/2022 Nuevo jessimar32@hotmail.com JESSIKA MARIA BONILLA SANTIUSTY 1085337391 800015689

36 2022 10/05/2022 Nuevo kate.mayo24@gmail.com KATHERIN MOYA PINO 1077460775 818000941

37 2022 10/05/2022 Nuevo luzery28@hotmail.com LUZ SERNA MOYA 35899752 818000941

38 2022 10/05/2022 Nuevo montoyaleva0724@gmail.comFRANCISCO JAVIER HERNANDEZ BOHMER 16654350 890100628

39 2022 10/05/2022 Nuevo secretariageneralcmv@gmail.comSHIRLEY VIVIANA ARANGO GARZON 40331133 800104048

40 2022 10/05/2022 Nuevo thejhoe09@hotmail.com JHON CHALA CORDOBA 1077432013 818000941

41 2022 10/05/2022 Ampliación OBP adriana.cuevo@epm.com.co ADRIANA MARIA CUERVO VELEZ 43599099 890904996

42 2022 10/05/2022 Ampliación OBP juradolazaro351@gmail.com LAZARO JURADO SANCHEZ 91321565 890201190

43 2022 11/05/2022 Nuevo alcaldia@jurado-choco.gov.coANDRES AMERICO MOSQUERA PALACIOS 82381179 8916804027

44 2022 11/05/2022 Nuevo christianlopeez@gmail.com CHRISTIAN DAVID LOPEZ ARANGO 1144182315 890399046

45 2022 11/05/2022 Nuevo desarrollohumano@inci.gov.coJOHANA ANDREA RODRÍGUEZ CASALLAS 52378998 860015971

46 2022 11/05/2022 Nuevo gdiaztobonoo@gmail.com GLORIA HELENA DIAZ TOBON 42898909 42898909

47 2022 11/05/2022 Nuevo isaberlcastillo@cedelca.com.coISABEL DEL SOCORROCASTILLO HOYOS 34567131 891500025

48 2022 11/05/2022 Nuevo leidynoguera46@gmail.com LEIDY DAYAN NOGUERA 1061688612 890399046

49 2022 11/05/2022 Nuevo palopezl@sena.edu.co PAULA ANDREA LOPEZ LIEVANO 1069762729 899999034

50 2022 11/05/2022 Nuevo recursoshumanos@cedelca.com.coMONICA ANDREA VIDAL OCAMPO 25274086 891500025

51 2022 11/05/2022 Nuevo tecnicosecretariageneral@gmail.comFLOR EMILCE GUALTEROS RIAÑO 1077084717 899999419

52 2022 16/05/2022 Nuevo afigueroa@imviyumbo.gov.coANA ELSY FIGUEROA 31480153 8001734924

53 2022 16/05/2022 Nuevo certificaciones@pereira.gov.coNELSY PIEDRAHITA RODRIGUEZ 42155451 891480030

54 2022 16/05/2022 Nuevo martordo@esap.edu.co MARTHA GUILLERMINAORDOÑEZ MANTILLA 37254350 800145876

55 2022 16/05/2022 Nuevo rondontecnicasanrafael@sedboyaca.gov.coENITH LORENA PATIÑO NEITA 23810669 8001084928

56 2022 16/05/2022 Ampliación OBP beatrizelenagiraldaguirre@gmail.comBEATRIZ ELENA GIRALDO AGUIRRE 66651847 8913800335

57 2022 16/05/2022 Ampliación OBP ingenierodiaz12@hotmail.comVICTOR HUGO SALAS DIAZ 1042001272 800254879

58 2022 24/05/2022 Nuevo arfam22@gmail.com RONALD FERNEY AREVALO MARTINEZ 79958070 890680032



59 2022 24/05/2022 Nuevo camilolopez@armenia.gov.co CAMILO MONTAÑA LOPEZ 1094885704 890000464

60 2022 24/05/2022 Nuevo contabilidad@notaria47.net LETICIA REYES GOMEZ 35504667 19237940

61 2022 24/05/2022 Nuevo contactenos@lenguazaque-cundinamarca.gov.coMARIA FERNANDA ROCHA RODRIGUEZ 1076665734 899999330

62 2022 24/05/2022 Nuevo contratacion@hospitalviterbocaldas.gov.coJHON FAUNIER ORREGO ROMAN 1088250790 890802978

63 2022 24/05/2022 Nuevo flormarina98@gmail.com FLOR MARINA LAGOS MORENO 23925657 891856614

64 2022 24/05/2022 Nuevo henrigalarcio1980@gmail.comJOHN HENRI GALARCIO CANTILLO 10998715 8000967406

65 2022 24/05/2022 Nuevo janner282890@hotmail.com JANNER PRADA MENDOZA 1041262259 891680079

66 2022 24/05/2022 Nuevo jsanchezm4@dian.gov.co JULY MILENA SANCHEZ MARIN 52887597       800197268

67 2022 24/05/2022 Nuevo lagosmarlon95@gmail.com MARLON HERNANDOLAGOS ESTUPIÑAN 1118560981 800103663

68 2022 24/05/2022 Nuevo leidyguerron@idsn.gov.co LEIDY XIMENA GUERRON PINTO 59313984 891280001

69 2022 24/05/2022 Nuevo LUZ.BRAN@EPM.COM.CO LUZ ADRIANA BRAN ARISTIZABAL 32180801 890904996

70 2022 24/05/2022 Nuevo notaria47@notaria47.net LETICIA REYES GOMEZ 35504667 19237940

71 2022 24/05/2022 Nuevo omairariascosc@gmail.com OMAIRA RIASCOS CANDEÑP 31589815 8000093372

72 2022 24/05/2022 Nuevo rafasola@esap.edu.co RAFAEL ALEXANDERSOLANO QUINTERO 1090474776 800145876

73 2022 24/05/2022 Nuevo secretariageneral@asambleadepartamentodearauca.gov.coDIRIA YANET ANDRADE 68291691 834000214

74 2022 24/05/2022 Nuevo talentohumano@caloto-cauca.gov.coJOSE LUIS LIMA 76141470 891501292

75 2022 24/05/2022 Nuevo tesoreriaesepazderio@gmail.comDIANA LUCIA CASTILLO PEÑA 1053664930 826002718

76 2022 24/05/2022 Nuevo veruskalgarin@hotmail.com VERUSKA ALGARIN CORRO 22704476 802009463

77 2022 24/05/2022 Nuevo yeimar18@outlook.com ANDRES AMERICO MOSQUERA PALACIOS 82381179 8916804027

78 2022 24/05/2022 Nuevo zazago69@yahoo.es ZANDRA ESPERANZAZARAMA GONZALEZ 20651931 899999395

79 2022 24/05/2022 Ampliación OBP anafranco.23@hotmail.com ANA JUANA FRANCO OSORIO 1067931328 900044218

80 2022 24/05/2022 Ampliación OBP gestionhumana@hospitalsanroque.gov.coRUBIELA ROJAS TINTINAGO 66886261 891301121

81 2022 24/05/2022 Ampliación OBP heilersantos27@hotmail.com GEILER SANTOS MANA 11801862 8180009413

82 2022 24/05/2022 Ampliación OBP montoyaleva0724@gmail.comFRANCISCO JAVIER HERNANDEZ BOHMER 16654350 890100628

83 2022 24/05/2022 Ampliación OBP thejhoe09@hotmail.com JHON FREDY CHALA CORDOBA 1077432013 8180009413

84 2022 24/05/2022 Ampliación OBP unicanatagaima@supernotariado.gov.coCELMIRA TAFUR GOMEZ 28853419 14234310

85 2022 25/05/2022 Nuevo alcaldia@sampues-sucre.gov.coYANETH DEL CARMENCORONADO SCALDAFERRO 64717571 892280055

86 2022 25/05/2022 Nuevo aleisy.rodriguez@sedtolima.gov.coCARMEN ALEISY RODRIGUEZ SANCHEZ 65632458 890702925

87 2022 25/05/2022 Nuevo claus9714@gmail.com CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ CAMPOS 1057603267 8,91822E+11

88 2022 25/05/2022 Nuevo esedepisbaboyaca2018@gmail.comYULY MILENA GUTIERREZ MORENO 23927343 826002963

89 2022 25/05/2022 Nuevo institucioneducativainza@hotmail.comMARIA YOLANDA TRUJILLO GUAUÑA 48632122 800062602



90 2022 25/05/2022 Nuevo myrm30@hotmail.com MAREN YINETH RIOS MORENO 1017224876 891680011

91 2022 25/05/2022 Nuevo vinagago1972@outlook.es VILMA NANCY GARCIA GONZALEZ 55164954 800158402

92 2022 25/05/2022 Ampliación OBP alfonsomario82@gmail.com MARIO ALFONSO SANTOS DIAZ 18778240 892201287

93 2022 25/05/2022 Ampliación OBP andrea.acosta@envigado.gov.coANDREA ACOSTA GIRALDO 43185768 890907106

94 2022 25/05/2022 Ampliación OBP aninof@dian.gov.co ARMANDO AUGUSTONIÑO FONSECA 1118551909 800197268

95 2022 25/05/2022 Ampliación OBP anvizu17@gmail.com ANGEL VICTORIO ZUÑIGA IBARGUEN 4831429 818000907

96 2022 27/05/2022 Nuevo alicia.rodriguez.baron10@gmail.comALICIA RODRIGUEZ BARON 23854566 891855209

97 2022 27/05/2022 Nuevo deibys.rivera@santamarta.gov.coDEIBYS JAIR RIVERA CASTAÑEDA 7601576 891780009

98 2022 27/05/2022 Nuevo gloriae0274@gmail.com GLORIA GONZALEZ ZAPATA 25367382 891501292

99 2022 27/05/2022 Nuevo mariaene2@hotmail.com MARÍA ENEIDA DUQUE MOLINA 25371111 891501292

100 2022 27/05/2022 Nuevo notificacionjudicial@contadero-narino.gov.coDIANA LORENA ROBLES GUARANGUAY 1084222662 800099064

101 2022 27/05/2022 Nuevo valemtina05p@gmail.com VALEMTINA PEREZ ANGULO 1100340082 892200312

102 2022 27/05/2022 Nuevo ygarzon@indeportesantioquia.gov.coYESICA GARZON ZAPATA 1017183315 811007127



Nombre de la Entidad

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD MAJAGUAL

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD MAJAGUAL

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

MUNICIPIO DE PESCA

MUNICIPIO DE PRIMAVERA

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

JAVIER OCAMPO CANO

PERSONERIA MUNICIPAL DE CHIQUIZA

RAYO NOREÑA DURIEN-NOTARIA SEGUNDA DE BUENAVENTURA - VALLE

MUNICIPIO DE PURACE

PERSONERIA MUNICIPAL DE CHIQUIZA

CONCEJO MUNICIPAL DE SABANALARGA

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD MAJAGUA

MUNICIPIO DE SAMACA

MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES

BOGOTA DISTRITO CAPITAL

INSTITUCIÓN EDUCATIVA BENICIO AGUDELO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ALBERTO CESAR

EVER LUIS FERIA TOVAR

ALCALDÍA ALTOS DEL ROSARIO

MUNICIPIO DE URAMITA

SECRETARIA DE EDUCACON

MUNICIPIO DE SAN ALBERTO

MUNICIPIO DE LA UNION PANAMERICANA

ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE PITALITO

ALCALDIA BUGA-SECRETARIA DE EDUCACION



ALCALDIA BUGA-SECRETARIA DE EDUCACION

CONTRALORIA DISTRITAL DE SANTA MARTA

HOSPITAL REGIONAL DE MIRAFLORES E.S.E

GOBERNACIÓN DEL CESAR

ESE HOSPITAL SAN JOSE

ALCALDIA SAN ALBERTO

MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHUCAL

MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

FONDO GANADERO DEL ATLANTICO

CONCEJO MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO

MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.

ALCALDIA MUNICIPIO P'UERTO WILCHES

ALCALDIA MUNICIPAL DE JURADO

MUNICIPIO DE JAMUNDI

INSTITUTO NACIONAL PARA CIEGOS

NOTARIA UNICA HACARI

CENTRALES ELECTRICAS DEL CAUCA S.A.EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

ALCALDIA DE JAMUNDI

SENA

CENTRALES ELECTRICAS DEL CAUCA S.A. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GACHANCIPÁ

INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL DE YUMBO IMVIYUMBO

ALCALDIA DE PEREIRA

ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA SAN RAFAEL

MUNICIPIO DE BUGA

ALCALDIA MUNICIPAL

ESE HOSPITAL SAN FRANCISCO DE VIOTA



MUNICIPIO DE ARMENIA

EDUARDO LUIS PACHECO JUVINAO - NOTARIA 47 DE BOGOTA

MUNICIPIO DE LENGUAZAQUE CUNDINAMARCA

HOSPITAL SAN JOSE DE VITERBO

INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER GAITAN

ALCALDIA DE CANALETE

MUNICIPIO DE RIOSUCIO

DIAN

MUNICIPIO DE SÁCAMA

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE NARIÑO

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN

EDUARDO LUIS PACHECO JUVINAO

CONTRALORÍA DISTRITAL DE BUENAVENTURA

ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA ESAP

ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DE RAUCA

MUNICIPIO DE CALOTO

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SALUD PAZ DE RIO

ESE CENTRO DE SALUD DE TUBARÁ

ALCALDÍA DE JURADO

MUNICIPIO DE GUATAVITA

EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE SAN PELAYO E.S.P.

E.S.E HOSPITAL SAN ROQUE

ALCALDIA DEL MEDI ATRATO

FONDO GANADERO DEL ATLANTICO

ALCALDIA DEL MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO - CHOCÓ

CALDERON LOPEZ GUILLERMO-NOTARIA UNICA

MUNICIPIO DE SAMPUES

INSTITUCION EDUCATIVA NORMAL SUPERIOR FABIO LOZANO TORRIJOS

INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER GAITAN

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PISBA

INSTITUCION EDUCATIVA INZA



ALCALDIA DE QUIBDO

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE EUSTASIO RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LOS PALMITOS

SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPIO DE ENVIGADO

DIAN

MUNICIPIO DE MEDIO BAUDO

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL

ALCALDIA DISTRITAL

MUNICIPIO DE CALOTO

MUNICIPIO DE CALOTO

MUNICIPIO DE CONTADERO

ALCALDIA MUNICIPAL SAN ANTONIO DE PALMITO

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DE ANTIOQUIA



año Fecha.
Tipo de 

inscripc
Email Nombres Apellidos IdentificaciOn

1 2022 28/04/2022 Nuevo amanda0224@hotamil.com AMANDA MARIA NAVARRO JIMENEZ 32699210

2 2022 28/04/2022 Nuevo esantosr@udistrital.edu.co ELVERTH SANTOS 12550145

3 2022 28/04/2022 Nuevo maryathias@gmail.com MARIA CLAUDIA ATHIAS RODRIGUEZ 1104382880

4 2022 28/04/2022 Nuevo nfernandezs@udistrital.edu.coNUBIA FERNANDEZ 51835936

5 2022 28/04/2022 Nuevo secretariadehacienda@pesca-boyaca.gov.coCRISTIAN FABIAN MRTINEZ CABEZAS 1057596220

6 2022 28/04/2022 Nuevo talentohumano@laprimavera-vichada.gov.coLOREN YESENIA META VARGAS 1125551802

7 2022 28/04/2022 Nuevo vmorenov@udistrital.edu.co VIVIANA MORENO VARGAS 1016086531

8
2022 28/04/2022

Ampliac

ión OBP nadiangela@hotmail.com NADIA ANGELA CAROLINACEBALLOS BLANDON 41943165

9 2022 3/05/2022 Nuevo areyesmecind@hotmail.com ARIEL REYES SUAREZ 7187206

10 2022 3/05/2022 Nuevo jenny.diaz@sw-colombia.comDURIAN RAYO NOREÑA 66678509

11 2022 3/05/2022 Nuevo nelsy68vm@gmail.com NELSY OLIVAS VASQUEZ MELENJE 25627890

12 2022 3/05/2022 Nuevo personeria@chiquiza-boyaca.gov.coEDISON REYES MOLINA 7176822

13 2022 3/05/2022 Nuevo vanessalop831@gmail.com VANESA CECILIA LOPEZ PEÑA 32849257

14
2022 3/05/2022

Ampliac

ión OBP amanda0224@hotmail.com AMANDA MARIA NAVARRO JIMENEZ 32699210

15
2022 3/05/2022

Ampliac

ión OBP hacienda@samaca-boyaca.gov.coANA OMAIRA RAMIREZ PARRA 24018956

16
2022 3/05/2022

Ampliac

ión OBP juradolazaro351@gmail.com LAZARO JURADO SANCHEZ 91321565

17
2022 3/05/2022

Ampliac

ión OBP ragaray@concejobogota.gov.coRAMIRO ALEXANDERGARAY CARRILLO 1072720217

18 2022 5/05/2022 Nuevo alanguz-24@hotmail.com ALEXANDER ANAYA 15646710

19 2022 5/05/2022 Nuevo archivo@sanalberto-cesar.gov.coSANDRA MILENA CORREA MARIN 37729379

20 2022 5/05/2022 Nuevo archivonotaria2sincelejo@gmail.comMARIA JOSE GUERRA MERLANO 1102885038

21 2022 5/05/2022 Nuevo ingenierodiaz12@hotmail.comVICTOR HUGO SALAS DIAZ 1042001272

22 2022 5/05/2022 Nuevo lisita0209@hotmail.com LISNEY IRAIDE PEREZ BORJA 1046955126

23 2022 5/05/2022 Nuevo malitribo68@yahoo.es MARIA LILIANA TRIANA BOHORQUEZ 41213370

24 2022 5/05/2022 Nuevo mishellvillamizarfontecha@gmail.comMISHELL DANIELA VILLAMIZAR FONTECHA 1007331119

25 2022 5/05/2022 Nuevo moskera52@gmail.com ALEXANDER MOSQUERA MOSQUERA 1010140839

26 2022 5/05/2022 Nuevo myriam.perez@normalpitalito.edu.coMYRIAM PEREZ SAMBONI 1083880494

27 2022 5/05/2022
Ampliac

ión OBP beatrizelenagiraldaguirre@gmail.comBEATRIZ ELENA GIRALDO AGUIRRE 66651847

28 2022 5/05/2022
Ampliac

ión OBP dianamarcela0304@gmail.comDIANA MARCELA MARQUEZ GARCIA 31657776

29 2022 5/05/2022
Ampliac

ión OBP maylincabasfaillace@gmail.comJOHANNA CABAS 36696817

30 2022 10/05/2022 Nuevo apoyo.gestionhrm@gmail.comCLAUDIA PATRICIA VELA HEREDIA 1057411432

31 2022 10/05/2022 Nuevo carlosdazaarchivodepartamental@gmail.comCARLOS EDUARDO DAZA RUMBO 77094023

32 2022 10/05/2022 Nuevo contrtacion@hospitalviterbocaldas.gov.coJHON FAUNIER ORREGO ROMAN 1088250790

33 2022 10/05/2022 Nuevo gestionhumanasanalberto2022@gmail.comABNIER SUAREZ MAZO 91541211

34 2022 10/05/2022 Nuevo heilersantos27@hotmail.com GEILER SANTOS 11801862

35 2022 10/05/2022 Nuevo jessimar32@hotmail.com JESSIKA MARIA BONILLA SANTIUSTY 1085337391

36 2022 10/05/2022 Nuevo kate.mayo24@gmail.com KATHERIN MOYA PINO 1077460775

37 2022 10/05/2022 Nuevo luzery28@hotmail.com LUZ SERNA MOYA 35899752



38 2022 10/05/2022 Nuevo montoyaleva0724@gmail.comFRANCISCO JAVIER HERNANDEZ BOHMER 16654350

39 2022 10/05/2022 Nuevo secretariageneralcmv@gmail.comSHIRLEY VIVIANA ARANGO GARZON 40331133

40 2022 10/05/2022 Nuevo thejhoe09@hotmail.com JHON CHALA CORDOBA 1077432013

41 2022 10/05/2022
Ampliac

ión OBP adriana.cuevo@epm.com.co ADRIANA MARIA CUERVO VELEZ 43599099

42 2022 10/05/2022
Ampliac

ión OBP juradolazaro351@gmail.com LAZARO JURADO SANCHEZ 91321565

43 2022 11/05/2022 Nuevo alcaldia@jurado-choco.gov.coANDRES AMERICO MOSQUERA PALACIOS 82381179

44 2022 11/05/2022 Nuevo christianlopeez@gmail.com CHRISTIAN DAVID LOPEZ ARANGO 1144182315

45 2022 11/05/2022 Nuevo desarrollohumano@inci.gov.coJOHANA ANDREA RODRÍGUEZ CASALLAS 52378998

46 2022 11/05/2022 Nuevo gdiaztobonoo@gmail.com GLORIA HELENA DIAZ TOBON 42898909

47 2022 11/05/2022 Nuevo isaberlcastillo@cedelca.com.coISABEL DEL SOCORROCASTILLO HOYOS 34567131

48 2022 11/05/2022 Nuevo leidynoguera46@gmail.com LEIDY DAYAN NOGUERA 1061688612

49 2022 11/05/2022 Nuevo palopezl@sena.edu.co PAULA ANDREA LOPEZ LIEVANO 1069762729

50 2022 11/05/2022 Nuevo recursoshumanos@cedelca.com.coMONICA ANDREA VIDAL OCAMPO 25274086

51 2022 11/05/2022 Nuevo tecnicosecretariageneral@gmail.comFLOR EMILCE GUALTEROS RIAÑO 1077084717

52 2022 16/05/2022 Nuevo afigueroa@imviyumbo.gov.coANA ELSY FIGUEROA 31480153

53 2022 16/05/2022 Nuevo certificaciones@pereira.gov.coNELSY PIEDRAHITA RODRIGUEZ 42155451

54 2022 16/05/2022 Nuevo martordo@esap.edu.co MARTHA GUILLERMINAORDOÑEZ MANTILLA 37254350

55 2022 16/05/2022 Nuevo rondontecnicasanrafael@sedboyaca.gov.coENITH LORENA PATIÑO NEITA 23810669

56 2022 16/05/2022
Ampliac

ión OBP beatrizelenagiraldaguirre@gmail.comBEATRIZ ELENA GIRALDO AGUIRRE 66651847

57 2022 16/05/2022
Ampliac

ión OBP ingenierodiaz12@hotmail.comVICTOR HUGO SALAS DIAZ 1042001272

58 2022 24/05/2022 Nuevo arfam22@gmail.com RONALD FERNEY AREVALO MARTINEZ 79958070

59 2022 24/05/2022 Nuevo camilolopez@armenia.gov.co CAMILO MONTAÑA LOPEZ 1094885704

60 2022 24/05/2022 Nuevo contabilidad@notaria47.net LETICIA REYES GOMEZ 35504667

61 2022 24/05/2022 Nuevo contactenos@lenguazaque-cundinamarca.gov.coMARIA FERNANDA ROCHA RODRIGUEZ 1076665734

62 2022 24/05/2022 Nuevo contratacion@hospitalviterbocaldas.gov.coJHON FAUNIER ORREGO ROMAN 1088250790

63 2022 24/05/2022 Nuevo flormarina98@gmail.com FLOR MARINA LAGOS MORENO 23925657

64 2022 24/05/2022 Nuevo henrigalarcio1980@gmail.comJOHN HENRI GALARCIO CANTILLO 10998715

65 2022 24/05/2022 Nuevo janner282890@hotmail.com JANNER PRADA MENDOZA 1041262259

66 2022 24/05/2022 Nuevo jsanchezm4@dian.gov.co JULY MILENA SANCHEZ MARIN 52887597       

67 2022 24/05/2022 Nuevo lagosmarlon95@gmail.com MARLON HERNANDOLAGOS ESTUPIÑAN 1118560981

68 2022 24/05/2022 Nuevo leidyguerron@idsn.gov.co LEIDY XIMENA GUERRON PINTO 59313984

69 2022 24/05/2022 Nuevo LUZ.BRAN@EPM.COM.CO LUZ ADRIANA BRAN ARISTIZABAL 32180801

70 2022 24/05/2022 Nuevo notaria47@notaria47.net LETICIA REYES GOMEZ 35504667

71 2022 24/05/2022 Nuevo omairariascosc@gmail.com OMAIRA RIASCOS CANDEÑP 31589815

72 2022 24/05/2022 Nuevo rafasola@esap.edu.co RAFAEL ALEXANDERSOLANO QUINTERO 1090474776

73 2022 24/05/2022 Nuevo secretariageneral@asambleadepartamentodearauca.gov.coDIRIA YANET ANDRADE 68291691

74 2022 24/05/2022 Nuevo talentohumano@caloto-cauca.gov.coJOSE LUIS LIMA 76141470

75 2022 24/05/2022 Nuevo tesoreriaesepazderio@gmail.comDIANA LUCIA CASTILLO PEÑA 1053664930

76 2022 24/05/2022 Nuevo veruskalgarin@hotmail.com VERUSKA ALGARIN CORRO 22704476

77 2022 24/05/2022 Nuevo yeimar18@outlook.com ANDRES AMERICO MOSQUERA PALACIOS 82381179



78 2022 24/05/2022 Nuevo zazago69@yahoo.es ZANDRA ESPERANZAZARAMA GONZALEZ 20651931

79 2022 24/05/2022
Ampliac

ión OBP anafranco.23@hotmail.com ANA JUANA FRANCO OSORIO 1067931328

80 2022 24/05/2022
Ampliac

ión OBP gestionhumana@hospitalsanroque.gov.coRUBIELA ROJAS TINTINAGO 66886261

81 2022 24/05/2022
Ampliac

ión OBP heilersantos27@hotmail.com GEILER SANTOS MANA 11801862

82 2022 24/05/2022
Ampliac

ión OBP montoyaleva0724@gmail.comFRANCISCO JAVIER HERNANDEZ BOHMER 16654350

83 2022 24/05/2022
Ampliac

ión OBP thejhoe09@hotmail.com JHON FREDY CHALA CORDOBA 1077432013

84 2022 24/05/2022
Ampliac

ión OBP unicanatagaima@supernotariado.gov.coCELMIRA TAFUR GOMEZ 28853419

85 2022 25/05/2022 Nuevo alcaldia@sampues-sucre.gov.coYANETH DEL CARMENCORONADO SCALDAFERRO 64717571

86 2022 25/05/2022 Nuevo aleisy.rodriguez@sedtolima.gov.coCARMEN ALEISY RODRIGUEZ SANCHEZ 65632458

87 2022 25/05/2022 Nuevo claus9714@gmail.com CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ CAMPOS 1057603267

88 2022 25/05/2022 Nuevo esedepisbaboyaca2018@gmail.comYULY MILENA GUTIERREZ MORENO 23927343

89 2022 25/05/2022 Nuevo institucioneducativainza@hotmail.comMARIA YOLANDA TRUJILLO GUAUÑA 48632122

90 2022 25/05/2022 Nuevo myrm30@hotmail.com MAREN YINETH RIOS MORENO 1017224876

91 2022 25/05/2022 Nuevo vinagago1972@outlook.es VILMA NANCY GARCIA GONZALEZ 55164954

92 2022 25/05/2022
Ampliac

ión OBP alfonsomario82@gmail.com MARIO ALFONSO SANTOS DIAZ 18778240

93 2022 25/05/2022
Ampliac

ión OBP andrea.acosta@envigado.gov.coANDREA ACOSTA GIRALDO 43185768

94 2022 25/05/2022
Ampliac

ión OBP aninof@dian.gov.co ARMANDO AUGUSTONIÑO FONSECA 1118551909

95 2022 25/05/2022
Ampliac

ión OBP anvizu17@gmail.com ANGEL VICTORIO ZUÑIGA IBARGUEN 4831429

96 2022 27/05/2022 Nuevo alicia.rodriguez.baron10@gmail.comALICIA RODRIGUEZ BARON 23854566

97 2022 27/05/2022 Nuevo deibys.rivera@santamarta.gov.coDEIBYS JAIR RIVERA CASTAÑEDA 7601576

98 2022 27/05/2022 Nuevo gloriae0274@gmail.com GLORIA GONZALEZ ZAPATA 25367382

99 2022 27/05/2022 Nuevo mariaene2@hotmail.com MARÍA ENEIDA DUQUE MOLINA 25371111

100 2022 27/05/2022 Nuevo notificacionjudicial@contadero-narino.gov.coDIANA LORENA ROBLES GUARANGUAY 1084222662

101 2022 27/05/2022 Nuevo valemtina05p@gmail.com VALEMTINA PEREZ ANGULO 1100340082

102 2022 27/05/2022 Nuevo ygarzon@indeportesantioquia.gov.coYESICA GARZON ZAPATA 1017183315



Nit de la Entidad Nombre de la Entidad

823002044 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD MAJAGUAL

899999230 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

823002044 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD MAJAGUAL

899999230 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

891856464 MUNICIPIO DE PESCA

800103308 MUNICIPIO DE PRIMAVERA

899999230 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

7524007 JAVIER OCAMPO CANO

820000421 PERSONERIA MUNICIPAL DE CHIQUIZA

66678509 RAYO NOREÑA DURIEN-NOTARIA SEGUNDA DE BUENAVENTURA - VALLE

891500721 MUNICIPIO DE PURACE

820000421 PERSONERIA MUNICIPAL DE CHIQUIZA

802000581 CONCEJO MUNICIPAL DE SABANALARGA

823002044 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD MAJAGUA

800016757 MUNICIPIO DE SAMACA

890201190 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES

899999061 BOGOTA DISTRITO CAPITAL

812005774 INSTITUCIÓN EDUCATIVA BENICIO AGUDELO

800096619 ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ALBERTO CESAR

92502603 EVER LUIS FERIA TOVAR

800254879 ALCALDÍA ALTOS DEL ROSARIO

890984575 MUNICIPIO DE URAMITA

800103196 SECRETARIA DE EDUCACON

800096619 MUNICIPIO DE SAN ALBERTO

818000961 MUNICIPIO DE LA UNION PANAMERICANA

891180115 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE PITALITO

8913800335 ALCALDIA BUGA-SECRETARIA DE EDUCACION

8913800335 ALCALDIA BUGA-SECRETARIA DE EDUCACION

8917025694 CONTRALORIA DISTRITAL DE SANTA MARTA

800152970 HOSPITAL REGIONAL DE MIRAFLORES E.S.E

892399999 GOBERNACIÓN DEL CESAR

890802978 ESE HOSPITAL SAN JOSE

800096619 ALCALDIA SAN ALBERTO

818000941 MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

800015689 ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHUCAL

818000941 MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

818000941 MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO



890100628 FONDO GANADERO DEL ATLANTICO

800104048 CONCEJO MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO

818000941 MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO

890904996 EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.

890201190 ALCALDIA MUNICIPIO P'UERTO WILCHES

8916804027 ALCALDIA MUNICIPAL DE JURADO

890399046 MUNICIPIO DE JAMUNDI

860015971 INSTITUTO NACIONAL PARA CIEGOS

42898909 NOTARIA UNICA HACARI

891500025 CENTRALES ELECTRICAS DEL CAUCA S.A.EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

890399046 ALCALDIA DE JAMUNDI

899999034 SENA

891500025 CENTRALES ELECTRICAS DEL CAUCA S.A. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

899999419 ALCALDIA MUNICIPAL DE GACHANCIPÁ

8001734924 INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL DE YUMBO IMVIYUMBO

891480030 ALCALDIA DE PEREIRA

800145876 ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA

8001084928 INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA SAN RAFAEL

8913800335 MUNICIPIO DE BUGA

800254879 ALCALDIA MUNICIPAL

890680032 ESE HOSPITAL SAN FRANCISCO DE VIOTA

890000464 MUNICIPIO DE ARMENIA

19237940 EDUARDO LUIS PACHECO JUVINAO - NOTARIA 47 DE BOGOTA

899999330 MUNICIPIO DE LENGUAZAQUE CUNDINAMARCA

890802978 HOSPITAL SAN JOSE DE VITERBO

891856614 INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER GAITAN

8000967406 ALCALDIA DE CANALETE

891680079 MUNICIPIO DE RIOSUCIO

800197268 DIAN

800103663 MUNICIPIO DE SÁCAMA

891280001 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE NARIÑO

890904996 EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN

19237940 EDUARDO LUIS PACHECO JUVINAO

8000093372 CONTRALORÍA DISTRITAL DE BUENAVENTURA

800145876 ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA ESAP

834000214 ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DE RAUCA

891501292 MUNICIPIO DE CALOTO

826002718 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SALUD PAZ DE RIO

802009463 ESE CENTRO DE SALUD DE TUBARÁ

8916804027 ALCALDÍA DE JURADO



899999395 MUNICIPIO DE GUATAVITA

900044218 EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE SAN PELAYO E.S.P.

891301121 E.S.E HOSPITAL SAN ROQUE

8180009413 ALCALDIA DEL MEDI ATRATO

890100628 FONDO GANADERO DEL ATLANTICO

8180009413 ALCALDIA DEL MUNICIPIO DEL MEDIO ATRATO - CHOCÓ

14234310 CALDERON LOPEZ GUILLERMO-NOTARIA UNICA

892280055 MUNICIPIO DE SAMPUES

890702925 INSTITUCION EDUCATIVA NORMAL SUPERIOR FABIO LOZANO TORRIJOS

8,91822E+11 INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER GAITAN

826002963 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PISBA

800062602 INSTITUCION EDUCATIVA INZA

891680011 ALCALDIA DE QUIBDO

800158402 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE EUSTASIO RIVERA

892201287 ALCALDIA MUNICIPAL DE LOS PALMITOS

890907106 SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPIO DE ENVIGADO

800197268 DIAN

818000907 MUNICIPIO DE MEDIO BAUDO

891855209 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL

891780009 ALCALDIA DISTRITAL

891501292 MUNICIPIO DE CALOTO

891501292 MUNICIPIO DE CALOTO

800099064 MUNICIPIO DE CONTADERO

892200312 ALCALDIA MUNICIPAL SAN ANTONIO DE PALMITO

811007127 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DE ANTIOQUIA


